INCIPIUNT^a CAPITULA LIBELLI SEXTI^{ab}.

- I^c. De effusione sanguinis.
- II^d. Quod hi^e, qui^e nomen domini in vanum adsumpserint^f, graviter feriantur^g.
- III^h. De honorando patreⁱ et matre^k.
- 5 IV^l. Ut, qui vendiderit^m filiam suam in famulam, nonⁿ egrediatur^o sicut ancilla.
- VP. Ut, qui hominem percuesserit, morte moriatur.
- VII^q. De eo, qui per industriam proximum voluerit occidere^r.
- VII^s. De^t eo, qui percuesserit patrem aut matrem^t.
- VIII^u. Non^v maledicendum patri et^w matri.
- 10 VIII^x. De eo, qui hominem furatus fuerit et vendiderit.
- X^y. De his, qui rixati^{za} inter^b se^z fuerint^b, et percuesserit alter alterum.
- XI^c. De eo, qui percuesserit servum suum vel ancillam lapide vel virga, et mortui fuerint^d.
- XII^e. Ut si aliqui inter se fuerint^f rixati^f et percuesserit^g ex eis aliquis mulierem praegnantis.
- 15 XIII^h. Quod si mulier mortua fuerit, reddetⁱ percussor animam pro anima^k.
- XIII^l. Ut quicumque oculum^m servo vel ancillae^{mn} eruerit^o, liberos^p eos^q dimittat.
- XV^r. De bove cornupeta^s, quae^t virum^u vulneraverit^v vel mulierem^v, et^w de^w domino^x illius.
- XVI^y. De eo, qui cisternam aperuerit^z et foderit.
- 20 XVII^a. De bove alieno^b, si alterius bovem^c vulneraverit.
- XVIII^d. De eo, qui bovem aut^e ovem furatus fuerit.
- XVIII^f. De fure, qui domum suffodiens repertus fuerit.
- XX^g. De eo, qui leserit agrum vel vineam.
- XXI^h. De eo, qui ignem succederitⁱ in agris^k, ut dampnum restituat.
- 25 XXII^l. De eo, qui commendaverit^m amico pecuniam.
- XXIIIⁿ. De asino, bove, ovo^o omniue iumento amico^{pq} ad custodiendum^p tradito.

a-a) *Incipit fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) Sg₃* b) VII Av c) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) d) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift)

(e) iniqui P₁₈ (dritte Handschrift) f) folgt ut GbV₁₄ (über der Zeile nachgetragen)

g) feriatur P₁₈ (dritte Handschrift) h) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) i) patrem V₁₅ k) matrem V₁₅

l) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) m) vendiderint V₁₅ n) fehlt P₁₇ o) egred GbV₁₄; egreditur V₁₅

p) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) q) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) r) occiderit Av s) fehlt AvP₁₈ (dritte Handschrift)

t-t) [De] eo, qui [pat]rem occi[der]it (am linken, später beschrittenen Rand nachgetragen, daher fragmentarisch) Av u) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) v) De non Av w) aut P₁₅; vel V₁₅ x) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) y) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) z-z) inter se rixati Av a) raxati V₁₄; korrr. zu rixati Gb b-b) fuerint inter se GbV₁₄V₁₅ c) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) d) fuit Av e) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) f) rixati fuerint Av g) percusseñ V₁₄; percußerunt Gb h) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift)

i) reddat P₁₅P₁₈ (dritte Handschrift) k) animam V₁₅ l) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift)

m-m) servo vel ancillae oculum P₁₇; servi (korrr. aus servū) vel ancille oculum Av; n) ancilla V₁₅

o) eruit V₁₅ p) libertis Av q) eo P₁₅ r) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) s) cornipeta P₁₇P₁₈ (dritte Handschrift); korrr. zu cornupeta P₁₈ (erste Handschrift) t) qui P₁₈ (erste Handschrift) (auf Rasur) V₁₅

u) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) v-v) vel mulierem vulneraverit P₁₅ w) fehlt V₁₅ x) domo in Av

y) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) z) apperuerit Av; aperuit Sg₃; korrr. zu aperuerit V₁₄ a) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) b) aliero Sg₃; altero P₁₅P₁₇P₁₈ (erste und dritte Handschrift) c) bove Av; buem P₁₅

d) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) e) vel Av; autem V₁₅ f) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) g) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) h) XVI P₁₈ (erste Handschrift); fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) i) suscenderit Av

k) agrum V₁₅ l) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift) m) commendaverit P₁₅ n) fehlt P₁₈ (dritte Handschrift)

o) fehlt P₁₇ p-p) ad custodiendum amico P₁₅ q) fehlt AvP₁₇

- XXIIIf. De eo, qui seduxerit virginem desponsatam vel^s dormierit cum ea.
- XXVt. De patre puellae, si eam dare noluerit, ut reddat^u pecuniam^v iuxta^w morem dotis^x.
- XXVIy. De maleficis^z.
- XXVIIa. De his, qui cum iumento coierint^b.
- XXVIIIc. De his, qui diis immolant vel advenas affligunt. 5
- XXVIIId. De decimis et primitiis domino^e offerendis.
- XXXf. De deposito vel^g pignore dato.
- XXXIh. De turpitudineⁱ proximi revelanda.
- XXXIIk. De homine, qui dormierit cum muliere^l ancilla^m.
- XXXIIIⁿ. Non debere auguriari^o nec^p observare magos et ariolos. 10
- XXXIIIf. De honorando sene.
- XXXVt. Nihil agendum contra aequitatem.
- XXXVI^s. De eo, qui mechatur cum uxore proximi sui.
- XXXVIIt. De eo, qui dormierit cum noverca sua.
- XXXVIIIu. De eo, qui propter deum furtum confessus fuerit. 15
- XXXVIIIf. De eo, qui ferro percusserit hominem.
- XLw. Ut propter unius^x testimonium nullus condempnetur.
- XLIy. De decimis separandis^z.
- XLIIa. De eo, qui ambulans per viam nidum avis invenerit.
- XLIIIf. Ut, cum aedificatur domus nova, fiat murus per^c circuitum^c domus^d. 20
- XLIIIf. De vinea altero semine non serenda^f.
- XLVg. Ut non aretur in bove simul et asino.
- XLVIh. Non induendumⁱ vestimentum, quod^k ex lana^l et^m lino^m contexiturⁿ.
- XLVIIo. De puella virgine desponsata.
- XLVIIIp. De desponsata virgine in agro reperta. 25
- XLVIIIf. Ut eunuchus adtritis^r testiculis^s ecclesiam domini^t non^u intret.
- Lv. De pecunia^w ad usuram non feneranda^x.
- LIV. De voto non differendo.
- LIIz. Ut homo, qui uxorem acceperit^a, non accedat ad bellum.
- LIIIf. Ut non occidantur patres pro filiis nec filii^c pro patribus. 30
- LIIIf. De eo, qui vim a persecutoribus^e patitur, ut suscipiatur.